
UCHWAŁA NR XVIII/194/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2021 „Rokiem Ks. Władysława Skierkowskiego w Gminie Myszyniec” 

Na podstawie art.  18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się rok 2021 „Rokiem Ks. Władysława Skierkowskiego w Gminie Myszyniec”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7C963-9A7A-44A5-9744-334E91D6BE06. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


